
Решение Карар
29 декабря 2025 года г.Чистополь № 6/5

О внесении изменений в решение Совета Чистопольскогомуниципального района от 27 декабря 2024 года N 37/3 «Об утверждении Положений о порядке определения ценыземельных участков, продажа которых осуществляетсябез проведения торгов, о порядке определения размероварендной платы за земельные участки, о порядкеопределения размера платы за увеличение площадиземельных участков, находящихся в частнойсобственности, в результате их перераспределения сземельными участками, находящимися в муниципальнойсобственности, и о порядке определения размера платыпо соглашению об установлении сервитута в отношенииземельных участков»

В целях эффективного использования земельных участков, в соответствии сдействующим законодательством Российской Федерации, Республики Татарстан,Совет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Внести в
решение Совета Чистопольского муниципального района Республики Татарстанот 27 декабря 2024 года N 37/3 «Об утверждении Положений о порядке определенияцены земельных участков, продажа которых осуществляется без проведения торгов,о порядке определения размеров арендной платы за земельные участки, о порядкеопределения размера платы за увеличение площади земельных участков,находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения сземельными участками, находящимися в муниципальной собственности, и о порядкеопределения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношенииземельных участков» изменения, изложив подпункт 2 пункта 3 приложения № 1 вновой редакции:«2) садового земельного участка или огородного земельного участка,образованных из земельного участка, предоставленного садоводческому илиогородническому некоммерческому товариществу, члену такого товарищества».

kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636
kodeks://link/d?nd=546811636


2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации - газета«Чистопольские известия», на Официальном портале правовой информацииРеспублики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайтеЧистопольского муниципального района www.chistopol.tatarstan.ru.3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постояннуюдепутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка и депутатскойдеятельности Совета Чистопольского муниципального района.

Глава Чистопольскогомуниципального района Д.А. Иванов


